

Lucrari de reparatie str. Livezilor din or.Ghindesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA №

Valoarea de deviz 671 128,86 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia imbracamintei rutiere L=369,0m b=3,5 m				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,9150	58,56	756,28
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,4096		
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	129,1500	395,42	51 068,46
	7129020012800	Pavator	h-om	77,4900		
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	26,2175		
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	157,4339		
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	19,3725		
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,4243		
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	33,3207		
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,9372		
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,7749	6 057,08	4 693,63
	2320322600040 1	Bitum	t	0,7981		
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,2325		
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu	m2	1 291,50 00	172,00	222 137,89

		asternere mecanica				
	7129040010110	Asfaltator	h-om	77,4900		
	1111000100013 10	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	182,1015		
	1421102200000	Nisip bitumat	t	3,8745		
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	20,6640		
	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	10,2029		
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopulsat 10,1-16 tf	h-ut	10,2029		
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	10,2029		
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,3875	6 057,01	2 347,09
	2320322600040 1	Bitum	t	0,3991		
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,1162		
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 291,50 00	126,48	163 344,26
	7129040010110	Asfaltator	h-om	64,5750		
	1111000100013 11	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	121,4010		
	1421102200000	Nisip bitumat	t	3,8745		
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	14,2065		
	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	6,8449		
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopulsat 10,1-16 tf	h-ut	6,8449		
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	6,8449		
Total Reparatia imbracamintei rutiere L=369,0m b=3,5 m					444 347,61	
Incluziv salariu					11 959,16	
		2. Consolidarea acostamentelor L=369,0m (0,5m + 0,5m)				
7	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,3690	444,61	164,06
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,8302		

8	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	64,6000	12,49	806,69
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	2,4742		
9	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,3320	901,20	299,20
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,3957		
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,5279		
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	0,3957		
10	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	3,6900	41,92	154,69
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,6974		
11	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	369,0000	32,54	12 005,54
	9310060019930	Muncitor	h-om	11,6973		
	1411122201660 1	Piatra sparta 20-40 mm	m3	46,4940		
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,5830		
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,2952		
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3579		
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,0590		
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,1661		
Total Consolidarea acostamentelor L=369,0m (0,5m + 0,5m)						13 430,18
Incluziv salariu						637,15

Прямые затраты	Lei.	457 777,79
Asigurari sociale	24,00 %	3 023,11
Total	100,00 +	460 800,90
Cheltuieli de Regia	14,50 %	66 816,13
Total	100,00 +	527 617,03
Beneficiul	6,00 %	31 657,02

Total	100,00 +	559 274,05
TVA	20,00 %	111 854,81
Total deviz:		671 128,86
Incluziv salariu		12 596,31

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)